

سوالات	ردیف
<p>از طریق کار کردن به کدام نیازهای انسان پاسخ داده می شود؟</p> <p>انسان از طریق کار کردن، علاوه بر تأمین نیازهای مادی، نیازهای اجتماعی و عزت نفس خود را نیز پاسخ می دهد.</p>	۱
<p>مهارت های کاریابی، را تعریف کنید .</p> <p>مهارت های کاریابی، شامل مجموعه مهارت هایی است که به افراد در جست و جوی کار، کمک می کند تا در حداقل زمان ممکن بتوانند کاری مناسب با توانمندی های خود بیابند.</p>	۲
<p>هفت گام برای پیدا کردن کار مناسب ، را بنویسید .</p> <p>۱- پیدا کردن تقاضای کار؛            ۲- درست کردن کارنامه (رزومه)            ۳- نوشتن تقاضانامه کار            ۴- ارائه تقاضانامه            ۵- مصاحبه اول            ۶- مصاحبه ی دوم و سوم            ۷- نتیجه</p>	۳
<p>رو شهای مرسوم برای پیدا کردن کار را بنویسید .</p> <p>الف- جست و جو در اینترنت            ب- دیدن آگهی استخدام روزنامه ها            پ- داشتن ارتباط مستقیم با کارمندان            ج- حضور یافتن در کنفرانس ها و همایش ها            د- ارتباط داشتن با هنرآموزان و مدیر هنرستان            ه- مشورت با دوستان و آشنایان            ز- مراجعه به کاریاب.</p>	۴

۵	<p>آگهی های استخدام در چه روزنامه هایی چاپ می شوند؟ این آگهی ها چه ویژگی هایی دارند؟</p> <p>در روزنامه های کثیرالانتشار کشور، معمولاً یا در ضمیمه های آنها، شرکت ها و اشخاص مختلفی که به دنبال نیروی کار می گردند، درخواست جذب نیروی خود را چاپ می کنند. وبه همین منظور رایانامه، نشانی پستی یا شماره تلفن خود را اعلام می کنند تا با آنها تماس بگیرید.</p>
۶	<p>الف - بهترین روش پیدا کردن شغل، چیست؟</p> <p>ب - روش انجام آن را توضیح دهید.</p> <p>بهترین روش پیدا کردن شغل، پرس و جو از فردی است که خود در شرکت مورد نظر مشغول به کار است. برای تماس گرفتن با این شخص می توانید با جست و جوی مشخصاتش، روش تماس با او را پیدا کنید، به او پیغام بدهید و از اینکه آیا دنبال نیروی جدید هستند یا خیر، آگاهی پیدا کنید.</p>
۷	<p>از روش های پیدا کردن کار حضور یافتن در کنفرانس ها و همایش ها را توضیح دهید.</p> <p>کنفرانس های مختلفی که در زمینه های گوناگون در کشور برگزار می شود. در حاشیه این همایش ها، در نمایشگاه های جانبی یا در محل های استراحت، فرصت بسیار خوبی برای پیدا کردن رابطه و آشنا شدن با بازار کار مربوطه است.</p>
۸	<p>کاریاب به چه کسی گفته می شود؟</p> <p>کاریاب به کسی می گویند که با شرکت های مختلف در زمینه تخصصش قرارداد دارد تا برای آنها، نیروی مناسب پیدا کند.</p>
۹	<p>برای اینکه کاریابها را پیدا کنید چه اقداماتی می توانید انجام دهید.</p> <p>کاریاب ها از طریق آشنایان و روابط، وب سایت های جست و جوی کار، رایانامه و... افراد جویای کار را پیدا می کنند، با آنها تماس می گیرند و کار مورد نظر را به آنها معرفی می کنند.</p>